LINAK FRANCE
13, rue de la Claie BP 238
Z.I. d’Angers-Beaucouzé
F-49072 Beaucouzé Cédex
Tél:  02 41 36 34 34
Fax:  02 41 36 35 00
Les spécifications sont susceptibles d’être modifiées sans avis préa-
lable. Il incombe à l’utilisateur de déterminer l’adéquation des pro-

(1-tread)
(4-tread)
Ancienne codification
LA30.2
LA30.3
LA30.40
LA30.25
LA30.20
LA30.1
LA30.4
LA30K
N = sans câble si IP51 (exepté avec codeur Reed)
0 = droit 2300 mm avec prise jack
1 = droit 1050 mm avec prise jack
2 = torsadé 400 mm avec prise jack
3 = torsadé 200 mm avec prise jack
4 = droit 500 mm sans prise (potentiomètre)
5 = droit 1200 mm sans prise (avec carter IP66)
X = autre câble/longueur
0 = Aucune
1 = Ecrou sécurité 4 = Frein
2 = Débrayage mécanique en traction  5 = Frein et écrou de sécurité
3 = Débrayage mécanique en traction
      et écrou de sécurité
LA30
Désignation:
0
500
1000
1500
2000
2500
3000
3500
4000
4500
0% 20% 40% 60% 80% 100%
0
500
1000
1500
2000
2500
3000
3500
4000
4500
10 30 50 70 90 110
0
500
1000
1500
2000
2500
3000
3500
4000
0% 30% 60% 90%
0
500
1000
1500
2000
2500
3000
3500
4000
20 40 60 80 100 120 140
Effort en fonction du facteur service LA30 pas de 3 mm Effort en fonction de la durée de vie
moyenne pour LA30 pas de 3 mm